様式第１号－１（第５条関係）
年　　　月　　　日
市広報紙広告掲載申込書（広告主用）
宗像市長　あて
　宗像市が発行する広報紙に下記のとおり広告の掲載を申し込みます。
	広　告　掲　載　申　込　者
	企　業
団　体
個　人
	所在地
	〒　　　－

	名　称 (ふりがな)

	業　種

	代表者
	住　所
	〒　　　－

	職氏名 (ふりがな)

	生年月日
	　　年　　月　　日

	性　別
	男　・　女

	担当者
	氏　名 (ふりがな)

	ＴＥＬ

	ＦＡＸ

	Ｅメール

	広告の大きさ

※いずれかの□に印をつけてください
	□１号広告　□２号広告　□２号広告(カラー)　□その他(　　　　)

※サイズについてはホームページで確認してください

	掲載内容・入稿予定日

※内容審査のため､広告原稿案の添付をお願いします

（入稿予定日　　　　月　　　日）

	掲載希望号
※○で囲んでください
	 　　号（１.２.３.４.５.６.７.８.９.10.11.12月）
　年　　月　〜　計　　　回

	掲載料金の支払方法

※いずれかの□に印をつけてください
	　□ 一括前納　　□ 分割前納

※支払いは前納制。支払期限日は納付書に記載

	宣誓事項・同意事項

※内容を確認し､□に印をつけてください
	　□ 宗像市広告関連規定を順守します
　□ 宗像市が審査のため、市税納付状況調査をすることに同意します
　□ 宗像市が審査のため、暴力団員又は暴力団関係者でないことの確認のため警察照会することに同意します
　※ 宗像市税の滞納がないことを証明する書類の添付でも可能です

[image: ]
image1.png
HT

BAE 15— 1 (55 RMF) RC# FROO%E OA OB

TRHARA SRR AE (K&

FgHE HT
SRETINRITS B IREARIC R EOBRE B LiABET,

- T811-3436
RERERTREBITHEL -1

23

o

ERFRSN TV HER

rooo—oooo BLTCREN,

BERERITAEOTAO-O

BB OB

E

. 0940-36 bk [ Fax [ oos0ssee
I

Hkok @ Fokblobiokokick

EEOKES O1%5KE C2HEE O28EEW7—) 0o (
HOFAHDOIEERFTHELN A KON TR — A — VTR LTS

BEANE - ARTER [eleler:2 =
HKABBED-0. LERMROEHE
BEVLET

(ARTER

on
BERALS F (1. @. 3. 4. ®. 6. 7. 8. 9. 10. @. 12A4)
KOTHATIEE BMSESANS _F 3 B
BEEE DXL TR O —iEfiw  DoElw
HOTAOOISHERFFTHEN | sssheraimil, MR A i S R

DR PR 2 L&
DRghNEEOT D, TRMTREAEL 5 LICAELET
EREH - AR DRBASFEO:D, BAHRLRHABRE T2 T & DN
HABEMEL. DISMEF TS
DEHERBETHLICAELET

SOREHTBOWMAN 2\ 2 & ZFEH S5 EREH b TR TT